ESTADO DO RIO DE JANEIRO

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAT

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N/ -  , DE 27 DE JUNHO DE 1996.

A CMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI,

aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Passa a denominar-se Jornalista JOAO

BOSCO SENE SILVEIRA a atual Rua "D" no Loteamento Arthur

Cataldi.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de

sua pub1icago.

Art. 32 - Revogam-se as disposiçoes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO,EM

r
I(TF"4IERI FILH

efe ito

J
Regs. as us. 	do livro proprio.

/ebmp.

TRAVESSA ASSUMPçAO, 69 - TEL.: ( 0244 ) 423622 - FAX (0244) 42 3316 - CEP. 27123-00